

Valores Referência Item 1 - CI 45288					
ITEM	DESCRIÇÃO	FORN. UNID. MED.	QTD	Valor Referência	
				\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1.01	Equipamento: MICRO RETIFICA	Unid	2	R\$215,90	R\$ 431,80
1.02	Equipamento: Bivolt de Alumínio com Luminária LED com Tripé para Podologia	Unid	1	R\$1.026,00	R\$ 1.026,00
1.03	Equipamento: Filtro Circular para Exaustor	Unid	10	R\$2,50	R\$ 25,00
1.04	Equipamento: Plantígrafo Completo (Plantígrafo, carimbo para plantígrafo com rolo de feltro e tinta para carimbo)	Unid	1	R\$618,08	R\$ 618,08
1.05	Equipamento: Membrana para Plantígrafo	Unid	2	R\$566,26	R\$ 1.132,52
1.06	Equipamento: Carimbo para Plantígrafo com Rolo de Feltro	Unid	4	R\$129,63	R\$ 518,52
1.07	Equipamento: Tinta para Carimbo	Unid	6	R\$14,72	R\$ 88,32
1.08	Equipamento: Laser portátil vermelho: 660 nm ± 10 nm + infravermelho: 808 nm ± 10 nm 100 mW + ILIB	Unid	1	R\$5.100,00	R\$ 5.100,00
1.09	Equipamento: ALICATE CUTÍCULA INOX PROFISSIONAL Nº 722	Unid	5	R\$51,51	R\$ 257,55
1.10	Equipamento: BISTURI NUCLEAR Nº 209	Unid	5	R\$10,17	R\$ 50,85
1.11	Equipamento: Broca Diamantada Inox 720	Unid	5	R\$10,71	R\$ 53,55
1.12	Equipamento: Fresa de Tungstênio 1508	Unid	5	R\$48,80	R\$ 244,00
1.13	Equipamento: Bandeja Plástica Autoclavável	Unid	5	R\$21,85	R\$ 109,25
1.14	Equipamento: Diapasão Médico 128 CPS ou 128hz com Fixador	Unid	1	R\$118,38	R\$ 118,38
1.15	Equipamento: Estesiômetro Monofilamento Individual	Unid	3	R\$75,84	R\$ 227,52
1.16	Equipamento: Suporte para Lixa Plantar Suporte para Lixa Plantar	Unid	5	R\$22,55	R\$ 112,75
1.17	Equipamento: Suporte para Lixa Laminar	Unid	5	R\$22,55	R\$ 112,75
TOTAL				R\$ 10.226,84	